
Pismo okólne nr 9/2020/2021 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej oraz Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla 

doktorantów na rok akademicki 2020-2021 

  
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 30 sierpnia 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz art. 238 ust. 13 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. przepisy 

wprowadzające - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) 

 

  

 

 

postanawiam, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje Komisje Stypendialną dla doktorantów na rok akademicki 2020-2021 w następującym 

składzie: 

 

Przewodniczący: 

Magdalena Dziemitko (Dział Rekrutacji i Spraw Studenckich) 

 

Członkowie:  
Marek Barszcz (Samorząd Studencki) 

Monika Szymańska (Samorząd Studencki) 

 

 

§ 2 

Powołuje Odwoławczą Komisje Stypendialną dla doktorantów na rok akademicki 2020-2021 w 

następującym składzie: 

 

Przewodniczący:  

Angelika Warmbier (Dział Rekrutacji i Spraw Studenckich)  

 

Członkowie:  
Miłosz Chruściel (Samorząd Studencki) 

Marta Rajewska (Samorząd Studencki) 

 

 

§ 3 

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor  
 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


